1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 478/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 003/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CERRO LARGO
Endereço: Rua Major Antônio Cardoso, 590. Bairro: Centro – Cerro Largo/RS –
Unidade Seminário.

Área 01 – Matemática

Ponto de Prova: nº IV – Estudo do Plano e Parametrizações;

Local da prova: Seminário – Sala 04
Horário de início: 08h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresenta
ção

009/01/2016 Aline Tampke Dombrowski 1

007/01/2016 Arléte Kelm Wiesner 2

002/01/2016 Bruna Silveira Pavlack 3

004/01/2016 Francisco da Silveira 4

003/01/2016 Maurí José Klein 5

Local da prova: Seminário – Sala 04
Horário de início: 13h30min

Nº de inscrição Nome
Ordem de Apresenta

ção

10/01/2016 Mauro Rigodanzo
1

001/01/2016 Osmar Bruneslau Scremin
2

005/01/2016 Roberto Saulo Cargnin
3

006/01/2016 Scheila Cristiane Angnes Willers
4

008/01/2016 Thaisa de Oliveira Honisch
5

2

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 04/07/2016

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame.

Chapecó-SC, 30 de junho de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público